
 

 

 

 

 

nám. ČSA 24 | 333 01 Stod | e-mail: info@mas-radbuza.cz | tel.: +420 725 830 833 | IČO: 228 97 461 | www.mas-radbuza.cz 

 

 

Seznam podaných Žádostí o podporu v rámci 5.výzvy MAS Radbuza-OPZ-Prorodinná opatření (III.): 

 

 

 

Dle Přílohy č. 1 Informace o způsobu hodnocení a výběru projektů, Výzvy č. 5 MAS Radbuza, platí při 

výběru projektů, že pořadí projektů je dáno bodovým ohodnocením získaným v rámci věcného hodnocení 

a nelze jej měnit jiným způsobem než nedoporučením projektu k podpoře. 

 

Jelikož celkový objem prostředků pro danou výzvu přesahuje celkovou sumu prostředků rozpočtu OPZ za 

všechny žádosti, které uspěly ve věcném hodnocení, je pro doporučení žádosti k financování rozhodující 

počet bodů z věcného hodnocení. U projektů se stejným bodovým ziskem z věcného hodnocení rozhoduje 

o pořadí okamžik předložení žádosti o podporu v MS2014+; dříve předložená žádost má v získání podpory 

přednost. 

Název projektu 

Celkové 

způsobilé 

výdaje 

Doporučen Počet bodů 
Datum přijetí 

žádosti 

PŘÍMĚSTSKÉ TÁBORY - 

RC KULÍČEK 
976 666,25 Kč ANO 92,50 bodů 

14.06.2019 

7:52 

Příměstské tábory 

Mikroregionu Radbuza II. 
1 427 862,50 Kč ANO 68,75 bodů 

02.05.2019 

20:20 

Dětský klub Kvíčovice 2 551 250,00 Kč 
ANO 

zásobník 
68,75 bodů 

22.05.2019 

15:13 

DS Kuřátka 1 998 125,00 Kč NE 38,75 bodů 
13.06.2019 

22:22 

DS Kuřátka 2 1 997 625,00 Kč NE 38,75 bodů 
14.06.2019 

23:06 

mailto:info@mas-radbuza.cz
http://www.mas-radbuza.cz/

